別記様式第1号
　　令和　　年　　月　　日

　大　江　町　長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
所在地
事業所等名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話番号

　令和6年度大江町商売繁盛創出支援事業補助金交付申請書

　令和6年度大江町商売繁盛創出支援事業補助金　　　　　　円を交付されるよう、大江町補助金等の適正化に関する規則第5条の規定により、関係書類を添付して下記により申請します。
　なお、町税について滞納はしておらず、そのことを確認するために町税の納付状況を調査することに同意します。
記

1、事業区分
□店舗改修支援事業　　□新商品開発支援事業　　　□既存商品リニューアル支援事業
□法人化支援事業　　　□店舗PR支援事業

2、事業計画の骨子

3、補助対象経費及び補助金交付申請額

補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4、担当者職・氏名

連絡先：TEL

※事業所又は団体以外の場合、窓口へ書類を持参する際に身分証明書をご提示ください

添付書類
　　　　　（1）事業計画書（様式第1号の1〜3のいずれか）
　　　　　（2）収支予算書（様式第2号）
　　　　　（3）補助対象経費に係る見積書又は金額、内容が確認できる書類等の写し
[bookmark: _GoBack]　　　　　（4）前年度の売上高がわかる資料
（創業後1年に満たない場合は、直近3か月間の売上高がわかる資料）
（5）団体の場合は、団体の規約及び組織図
　　　　　（6）納税証明書（町外に住所を有する者の場合）
　（7）その他町長が必要と認める書類